

BILAVIT Dyfuzor nebulizator olejków eterycznych

Cena: 219,00 PLN



Opis słownikowy

Producent	NMM SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

Opis produktu

OpisDyfuzor do olejków eterycznych od marki Bilavit zaprojektowany został z uwzględnieniem najważniejszych wartości płynących z aromaterapii. Do produkcji wykorzystano naturalne i bezpieczne materiały - drewno brzoźowe i szkło, które nie wchodzi w żadne reakcje z olejkami - ekstrakty zachowują czystość chemiczną i wszystkie istotne właściwości. Urządzenie jest łatwe w użyciu, wygodne i przede wszystkim - bardzo skuteczne. Choć stworzone przede wszystkim z myślą o miłośnikach aromaterapii, zyskuje coraz więcej zwolenników, od profesjonalistów po amatorów - wszystkich, którzy cenią naturalne podejście do zdrowia i samopoczucia. Nebulizator - co to jest? Nebulizator to urządzenie, które działa w oparciu o technologię zimnej dyfuzji. Dzięki zastosowaniu powietrza pod dużym ciśnieniem, olejek eteryczny rozbijany jest na bardzo drobne cząsteczki, tworząc delikatną mikromgielekę. Zapach uwalniany jest szybko i równomiernie, nawet na dużych powierzchniach. Ten dyfuzor działa bez użycia wysokiej temperatury i wody, co pozwala na maksymalne wykorzystanie potencjału terapeutycznego olejków. Aromat jest intensywny i głęboki, a lekkość mgieleki sprawia, że zapach nie przytłacza i utrzymuje się w powietrzu nawet kilka godzin. Nebulizator - zastosowanie Nebulizator może być stosowany w czasie aromaterapii i wszelkiego rodzaju inhalacji - mgieleka jest tak delikatna, że umożliwia szybkie wchłanianie olejku do płuc. To też doskonały sposób, by zneutralizować nieprzyjemne zapachy, odświeżyć i zdezynfekować wnętrza. Przy użyciu odpowiedniego olejku eterycznego, profesjonalny dyfuzor oczyści powietrze z chorobotwórczych bakterii i innych drobnoustrojów, które trudno wyeliminować w inny sposób. Nebulizator olejków eterycznych marki Bilavit nadaje się do rozpylania wszystkich typów ekstraktów, jedynym ograniczeniem jest... aktualna potrzeba. Warto jednak pamiętać, że najlepsze efekty można osiągnąć stosując tylko olejki najwyższej jakości. Profesjonalny dyfuzor - jak używać? Nebulizator składa się z drewnianej podstawy i szklanej komory, na szczycie której znajduje się dysza rozprowadzająca. Obsługa urządzenia jest niezwykle łatwa i nie powinna przysporzyć żadnych trudności. Po zdjęciu dyszy rozprowadzającej do szklanej komory należy zaaplikować wybrany olejek eteryczny (ok. 1-2ml), następnie umieścić dyszę z powrotem na miejscu i wybrać odpowiedni tryb pracy, korzystając z przycisków umieszczonych na drewnianej podstawie. Zaleca się regularne czyszczenie nebulizatora - szkło wystarczy wypłukać alkoholem (np. izopropylowym) i pozostawić do wyschnięcia. Czynność powinno się powtarzać w zależności od częstotliwości użytkowania (przy codziennym stosowaniu raz w tygodniu). Warto pamiętać, by wyczyścić urządzenie także (każdorazowo) przy zmianie aromatu. Użytkowanie: Dyfuzor posiada dwa przyciski dotykowe:

znak fali - włącza/wyłącza urządzenie, zwiększa moc działania dyfuzora

znak słońca - zmienia kolory podświetlenia urządzenia Uwaga: Przyciski umieszczone są na drewnianej podstawie urządzenia, dlatego

konieczne jest przyłożenie całej powierzchni opuszka palca z użyciem nieznacznej siły nacisku na aktywnej powierzchni.

Tryb działaniaUrządzenie posiada automatyczny cykl pracy (2 minuty pracy i 3 minuty przerwy) oraz automatyczny wyłącznik po 2 lub 4 godzinach w zależności od wybranego trybu pracy.Uwaga:Nebulizator to urządzenie, które działa bez użycia wody. Do urządzenia aplikuje się wyłącznie olejek eteryczny.Podczas stosowania gęstych olejków jak mirra czy drzewo sandałowe ilość mgiełki wydobywającej się z urządzenia będzie znacznie mniejsza niż w przypadku standardowych olejków eterycznych.Przycisk fali Tryb działania Kolor podświetleniapierwsze naciśnięcie średnia intensywność, czas pracy 2h niebieskidrugie naciśnięcie duża intensywność, czas pracy 2h czerwonytrzecie naciśnięcie mała intensywność, czas pracy 4h zielonyczwarte naciśnięcie wyłączenie wyłączonyDane techniczne ParametryWysokość: 20 cmKolor: BrązowyMateriał: Szkło + Drewno brzożowePowierzchnia działania: 30 m2Sterowanie: ElektroniczneAutomatyczny wyłącznik: TakZasilanie: DC 5V 1000mAPojemność: 30 mlGwarancja: 24 miesiące